nerio Epifcopi Leonenfis per Dominum Galte-

- Hum de Mauл i & Dominum Tanguidum de Caf«

tro , pro Sc nomine Domini Comitis Montis

fortis.

ti'C сел IV. Fuit capta civîtas Corifopitenfis per

Dominum Carolum de Blefis, ubi occifx fuerunt

fr ut, 1409. per ipfum Ь X i v. c. perfonx , nec ceifabat idem

• Carolus à fua crudelitate & occiilone , donec

nuntiatum eft ei quodquidam infantulus ladabat

mamillas fux matris occifae. Quo audito fecit cef-

färe ab illa occifione , & ob hujufmodi crudeli-

tatem fuit ortum magnum fcandalum in Britan

nia , & maxime in Cornubia.

M с ce X L v. Eadem civitas Corifopitenfis fuit ob-

fefla per Dominum Joannem Comitem Montis

fortis , fed non fuit capta. Obiit Dominus Jo

hannes de Monteforti apud Hertbont, frater bo

ni Johannis Ducis Britannix & filius Arturi vc.

Kai. Odobris. Die veneris ante Nativitatem

S; Joan. Baptift. fuit bellum in Landa Cadoreti,

■ in quo Dominus Thomas Dagorne tenens par

tem Comitis Montisfortis obtinuit , & pars Ca«

roli de Blefis fuit devida & fuceubuit.

M с с с X X X. Guido Briocenfis Epifcopus.

McccxLvr. Bellum apud Rocham-Deriani , ut

in Chronicis latius continetur.

McccLii. XIV. Die Auguft. fuit bellum apud

Mauron & viftoria habita pro Comité Montis

fortis , per Dominum Galterium de Vaucelay ,

contra partem Caroli de Blayes.

Mcccivi. Die X X X 1 X. Septembris fuit bellum

inter Johannem Regem & Principem Aqüitaniae

apud Poitiers , in quo bello captus eft didus Jo

hannes Rex.

1 1 1. Die Odobris Henricus Dux Lencaftrlas

nequiens tranfire Ligerim per pontem Seii , re-

diit & obfedit civitatem Redonenfem ufque ad

in. diem Julii fequentem, & fe redemit civitas

Redonenfis , & erat cum eo in dicta obfidione

Dux Britannix Comes Montisfortis. Ex Collect,

Mfl. Ecd, Nathku

CHRONICON

ANT E Q v А к ulterius procedamus , omni

bus hoc raeum opufculum intuentibus hu-

militer fupplico manibus nexis , genibuf-

«jue flexis , quod ipfi Sc eorumquilibet prefumpeio-

nis mee ignoranciam amicabditer emendare , ас

deifedum , fi quem reperierint, intuitu amoris , ze-

loque amickie & honoris , corrigere caritative di-

gnentur ; quia contenta in hujufmodi libro , non

iû orto meo , fed in pluribus aliis notabilibus & ar-

duiífimis hiftoriis quam plures flores odoríferos re-

núentibus inveni , eaque nutu Divino me fie auxi

liante , ab eifdem , juxta pofle , retrahere curavi ;

& demum non coadus , nec avaricia dudus , fed

ípontanea volúntate motus , in hoc volumine feri-

bere Sc compillare incepi , videlicet anno Domini